
（公印省略） 

福 第 ２５７５ 号  

令和７年８月２９日  

 

居宅介護支援事業所 管理者 様 

 

大 牟 田 市 長  

 （保健福祉部福祉課）  

 

 

「居宅介護支援事業所及び介護支援専門員の介護予防支援等に関する 

状況調査報告書」について 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から、本市の保健福祉施策の推進に対し、ご理解とご協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨年度実施いたしました標記調査につきましては、貴事業所及び貴事業

所所属介護支援専門員の皆様にご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

この度、本調査の結果につきまして、報告書を作成いたしました。 

つきましては、大牟田市介護支援専門員連絡協議会ホームページに掲載させ

ていただきますので、ご高覧いただきますとともに、貴事業所所属の介護支援専

門員の皆様へご周知くださいますようお願いします。 

本調査の結果につきましては、介護支援専門員の確保や業務負担の軽減、地域

包括支援センターの業務の見直し等に向けた検討に活用させていただくことと

しいております。また、検討等に際しましては、引き続き、貴事業所のご協力を

賜りたいと考えております。 

この度は、誠にありがとうございました。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

大牟田市保健福祉部福祉支援室 

福祉課総合相談担当 藤田 

 電 話：0944-41-2672（直通） 

 メール：e-fs-soudan01@city.omuta.fukuoka.jp 

 


